PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2015

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA

A Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista/ SP, usando de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Processo Seletivo -

Edital nº 01/2015, conforme segue:

NO CAPÍTULO 1. DO PROCESSO SELETIVO:

Leia-se como segue e não como constou:

Emprego Vaga

Vagas
reservadas
às pessoas

com
deficiência

Salário
inicial

Carga horária Requisitos mínimos exigidos
Taxa de

inscrição

Professor de Educação
Básica (PEB I)

01 -- R$ 2.047,59 30 horas semanais

- Habilitação Específica para o

Magistério de Ensino Médio e/ou
Curso de Pedagogia com
habilitação para o magistério dos
anos iniciais do ensino
fundamental e infantil ou Curso de
Pedagogia de acordo com a
Resolução CNE 1/2006 e a sua
devida interpretação em
consonância com a LC nº 02/2006
de 11/09/2006 e Lei nº 943/2012
de 03/01/2012.

R$ 50,00

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2015 do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Nazaré Paulista, 4 de janeiro de 2016.

JOAQUIM DA CRUZ JÚNIOR
Prefeito Municipal de Nazaré Paulista /SP